МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТКСИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24»

350002, г. Краснодар, ул. Березанская, 37

ПРИКАЗ

«___» __________ 20___г.                                                                        № ______

Об отчислении воспитанника

На основании Устава МБОУ МО г.Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 24», договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), личного заявления родителя (законного представителя) ___________________________________________

                                                                                                                  (Ф.И.О.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить воспитанника _____________________________________,

                                                                                                                               (Ф.И.О.)
___________ года рождения из группы ________________ с «___»__________ 20____ года в связи с переездом на постоянное место жительства в ______________________________________.

Основание: личное заявление родителя (законного представителя).

2. Делопроизводителю Киселевой Н.В. проверить наличие оплаты за детский сад родителями (законными представителями) выбывшего воспитанника.

3. Старшему воспитателю Чекалиной С.В. подготовить медицинские документы указанного воспитанника.
Заведующий МБДОУ № 24        _______________  Н.В.Андреева